
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.5.2022 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/278/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydatki budżetu gminy wynoszą 38.776.036 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 33.412.549,09 zł, 

- wydatki majątkowe : 5.363.486,91 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie: 7.427.399,00 zł”.. 

2. Załącznik nr 2 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C5636B-3456-44BA-BE19-EAB85709D77E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr SG.0050.5.2022 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

 
Wydatki wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 225 230,00 0,00 4 225 230,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 361 488,00 0,00 3 361 488,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 136 271,00 8 100,00 144 371,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 334 429,00 -8 100,00 326 329,00 
801   Oświata i wychowanie 12 465 511,85 0,00 12 465 511,85 

 80104  Przedszkola 2 599 219,75 17 004,99 2 616 224,74 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 147,20 17 004,99 195 152,19 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

215 906,99 -17 004,99 198 902,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 254,90 -2 674,00 8 580,90 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 606,91 -381,90 1 225,01 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 587,98 -13 949,09 51 638,89 
851   Ochrona zdrowia 82 050,00 0,00 82 050,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 850,00 0,00 80 850,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 -600,00 8 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 500,00 1 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 100,00 150,00 
852   Pomoc społeczna 3 075 995,00 0,00 3 075 995,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 579 165,00 0,00 579 165,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 4 000,00 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 -4 000,00 22 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 781 438,00 0,00 781 438,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 2 300,00 32 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 -2 300,00 15 700,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 4 092 724,11 0,00 4 092 724,11 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 231 030,66 0,00 231 030,66 
  4300 Zakup usług pozostałych 168 000,00 0,00 168 000,00 
         

Razem: 38 776 036,00 0,00 38 776 036,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C5636B-3456-44BA-BE19-EAB85709D77E. Podpisany Strona 1



  

  

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C5636B-3456-44BA-BE19-EAB85709D77E. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.5.2022 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

W celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami 
w ramach działu 750, 801, 851, 852, 900. 

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C5636B-3456-44BA-BE19-EAB85709D77E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (3)


	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	 
	Uzasadnienie

